Муниципальное образование
    Чапаевский сельсовет

      Тюльганского района

    Оренбургской области

    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.03.2016 г. № 20-п

      с. Владимировка
О внесении изменений в постановление главы

сельсовета  №17-п от 10.05.2012 г. «Об утверждении
перечня автомобильных дорог на территории
муниципального образования Чапаевский сельсовет»

   В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  кадастровыми работами на терриитории Чапаевского сельсовета ,внести изменения в постановление главы сельсовета  №17-п от 10.05.2012 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет»:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области .
1.1.Приложение № 1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения по муниципальному образованию Чапаевский сельсовет Тюльганского района», читать в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
   Глава  муниципального образования

        Чапаевский сельсовет                                                М.Ш.Ишембетов
	Разослано:
	Райпрокурору, администрация.

Приложение №1

к постановлению № 20-п от 31.03.2016 г.
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения по муниципальному образованию

 Чапаевский сельсовет Тюльганского района

	№ п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяженность,м
	Ширина,м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	с.Владимировка

	1
	Центральная
	2800
	6
	800
	2000

	1

	2
	Молодёжная
	1000
	6

	1000

	3
	Торговая
	274
	6
	274

	4
	Переулок Быстроновского
	146
	6
	146

	с.Давлеткулово

	5
	Максютовская
	2400
	7

	2400

	6
	Заречная
	500
	7

	500

	7
	Марычёвская
	600
	6

	600

	Станция Тюльган

	8
	Вокзальная
	600
	6
	200
	400

	9
	Степная
	800
	6

	800

	с. Алабердино

	10
	Центральная
	787
	7
	787

	1

	11
	Новая
	800
	7

	800

	12
	Переулок Клубный
	400
	6

	400

	13
	Молодёжная
	700
	7

	700

	14
	Школьная
	668
	7
	668

	2

	15
	Кузнечная
	500
	6

	500

	16
	Заречная
	1000
	6

	1000

	Хутор Копылы

	17
	Копыловская
	1500
	6

	1500